



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli - Bakırköy / İSTANBUL
Telefon: (0212) 660 60 20 (Pbx) Fax: (0212) 660 29 97
Web Site: www.istesob.org.tr E-mail: istesob@istesob.org



24 Ocak 2013

İstanbul,

Sayı : 408

Konu: Proje Açılış Toplantısı
Tamim No: 2013/14

ODASI BAŞKANLIĞINA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimiz (İSTESOB) tarafından İstanbul Kalkınma Ajansının (İSTKA) 2012 yılında hayata geçirdiği "Çocukların ve Gençlerin Girişimcilik, Beceri ve Geleceklerini Destekleme Mali Destek Programı"na sunulan "Mesleki Eğitim, Rehberlik ve Kariyer Danışmanlığı Projesi" İSTKA tarafından desteklenmeye değer bulunmuş ve 15 Aralık 2012 tarihi itibarıyla uygulamaya konulmuştur.

Proje ile; İstanbul ilinde esnaf ve sanatkar işletmelerinde stajyer, çırak ve kalfa olarak çalışan ve meslek öğrenen gençlerimizin kariyerlerini planlamaları amacıyla desteklenmesi, bunun yanında meslek seçimi aşamasında bulunan ilk ve ortaöğretim öğrencilerine yönlendirme ve rehberlik desteği sağlanarak mesleki eğitime ilginin artırılması ve okuldan mesleki eğitime ve iş hayatına geçişlerin bilinçli olmasına katkı sağlanması hedeflenmektedir.

"Mesleki Eğitim, Rehberlik ve Kariyer Danışmanlığı Projesi" Projesi hakkında ilgili kurum ve kuruluşları ve teşkilatımızı bilgilendirmek amacıyla 8 Şubat 2013 tarihinde, saat 15.30'da WOW Uluslar arası Kongre Merkezi Yakut A Salonunda Proje Açılış Toplantısı düzenlenecektir. Açılış toplantısında Proje hakkında yapılacak bilgilendirmeden sonra mesleki eğitimin iş hayatı açısından önemi, gençlerin mesleki eğitime ilgisinin artırılması ve İSTESOB ve temsil ettiği esnaf ve sanatkar kesiminin mesleki eğitime bakış açısı konuları tartışmaya açılacaktır.

"Mesleki Eğitim, Rehberlik ve Kariyer Danışmanlığı Projesi" Projesi açılış toplantısında sizleri de aramızda görmek bizi güçlendirecek ve onurlandıracaktır. Toplantı katılım teyidinizi İSTESOB Proje Birimine bildirmeniz toplantı programını oluşturmamız açısından önem taşımaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini saygılarımızla rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Faik YILMAZ
Birlik Başkanı

İSTESOB Proje Birimi:

Ebru Öksüz (z.ebruoksuz@gmail.com)
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Kartal Tepe Mahallesi Alpay İzer Sokak No : 12
İncirli Bakırköy / İstanbul Telefon: 0 212 660 60 20-169 Faks: 0 212 660 29 97